
ZARZĄDZENIE Nr 382/2021 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA  

z dnia 13 września 2021 r. 

 

 

w sprawie głosowania nad wyborem projektów zgłoszonych do budżetu obywatelskiego 

Gminy Miasta Tarnowa na 2022 rok 

 

 

 Na podstawie § 13 ust. 3 pkt 3 i § 14 ust. 1 uchwały Nr V/53/2019 Rady Miejskiej 

w Tarnowie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt 

budżetu obywatelskiego Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 1230  

i z 2020 r. poz. 2333) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam wzór karty do głosowania nad wyborem projektów zgłoszonych do budżetu 

obywatelskiego Gminy Miasta Tarnowa na 2022 rok, zwanego dalej „głosowaniem”, 

w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

W celu przeprowadzenia głosowania wyznaczam punkt, w którym uprawniony może 

głosować osobiście: Wydział Spraw Obywatelskich, ul. Nowa 4. p. 214. 

 

§ 3. 

W celu ustalenia wyniku głosowania powołuję komisję w składzie: 

 

1) Rafał Koścień    - Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta;  

2) Jacek Pilch    - Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta;  

3) Tomasz Rożeń   - Zastępca Dyrektora Wydziału Informatyzacji.  

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                wz. PREZYDENTA MIASTA  

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do zarządzenia Nr 382/2021 
Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 13 września 2021 r. 
WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA 

 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA TARNOWA 2022 

 

 
 
  
 

Lp.  Nazwa projektu 

01.  Czytaj! W Tarnowie. Zakup książek i e-booków dla MBP w Tarnowie 

02.  Wielofunkcyjne boisko sportowe 

03.  Remont ulicy Sanguszków oraz budowa parkingu dla odwiedzających Park Sanguszków 

04.  Budowa ul. Czereśniowej - Etap 2 

05.  Festiwal Smaku i Kultur Świata 

06.  Marcinka - Góra Aktywności 

07.  Remont, przebudowa i budowa placu zabaw na terenie osiedla Krzyż 

08.  Modernizacja i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na Strusinie 

09.  Tradycyjny sad - zagospodarowanie terenu skweru Kazimierza Ożgi 

10.  Centrum Systemowego Rozwoju Dzieci i Młodzieży 

11.  Międzyosiedlowe Centra Aktywności Senioralnej 

12.  Remont ogólnodostępnego boiska przy Szkole Podstawowej nr 18 

13.  Remonty strusińskie 

14.  Klub Zdrowej Mamy i Dziecka 

15.  Zielone przystanki w Tarnowie 

16.  
"Nie utop życia" - Szkolenie w zakresie ratownictwa wodnego, kwalifikowanego kursu pierwszej 
pomocy ora zakupu przenośnych defibrylatorów dla wszystkich tarnowskich szkół 

 

 

 

 

Uwaga! 
Dla ważności głosu należy postawić znak X 
przy maksymalnie dwóch projektach 

Nazwisko  

Imię  

PESEL            

Data wypełnienia karty do głosowania  

 

 

Pieczęć 


		2021-09-13T13:56:56+0200




